
MUNICÍPIO DE TOMBOS/MG
Ata de Realização do Pregão Eletrônico Complementar

nº 1

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 058/2021
PROCESSO LICITATÓRIO 084

Às 13:48:49 horas do
dia 21
de Dezembro
de 2021
reuniram-se no site www.licitanet.com.br, o(a) Pregoeiro(a) Oficial
e respectivos membros da
Equipe de Apoio, abaixo relacionados, com a finalidade de realizar todos os procedimentos
relativos ao
referido pregão que tem como objeto: Aquisição de veículo utilitário 0 km, ano/modelo 2021 ou superior,
cor branca ou preta, para atender à Secretaria Municipal de Educação do Município de Tombos – MG.

O(a) Pregoeiro(a) conduziu a sessão de pregão, conforme disposições contidas na Lei Federal nº
 10.520/02; na Lei
Complementar nº 123/06; no(a) ; subsidiariamente na Lei
Federal nº 8.666 de 21 de junho de 1993
e pelas disposições
fixadas no edital e anexos, realizar os
procedimentos relativos ao aludido pregão.

Reiniciando os trabalhos o(a) Pregoeiro(a) abriu a Sessão Pública em atendimento às
disposições contidas no edital.

Mensagens do Item 1

Usuário Data/Hora Mensagem

Pregoeiro 21/12/2021
13:48:49

Sr. Licitante, a sessão está encerrada, em breve entraremos em contato para assinatura
do Contrato.

Classificação Final do Item 1

Posição Licitante CNPJ Melhor Oferta R$

1º ORLY VEICULOS E PECAS S. A. 21.483.615/0001-96 R$ 127.900,00

2º VIA MONDO AUTOMOVEIS E PECAS LTDA 00.836.942/0001-04 R$ 128.000,00

3º STRADA VEICULOS E PECAS LTDA 01.654.749/0001-15 R$ 138.800,00

Mensagens Geral

Usuário Data/Hora Mensagem

Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às
13:48:49
horas do dia 21 de Dezembro
de 2021
cuja ata foi
lavrada pelo(a) Pregoeiro(a).

SILVÂNIA MARIA ROSA DA CRUZ

Pregoeiro(a) Oficial






TÂNIA MONTEIRO CHEREGATO

Equipe de Apoio







Autenticação: 66ECBB04B2B8320EE1759B41D715EB63

MARCELA RAIMUNDO DOS SANTOS

Equipe de Apoio






